Centro de Custo:

Municipio de Coronel Pilar

Av. 25 de Julho, 538, CORONEL PILAR - RS - 95726-000
CNPJ: 04.215.013/0001-39

(54) 3435-1115

SOLICITAGAO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVICOS N° 2022/1087

33 - SECRE.AGRICULTU,INDUSTRIA E COMER

Data de Cadastro: 30/08/2022

Dados da Despesa

Exercicio Orgdo Unid. Fun. S.Fun. Prog. P/A Rec. Cat. Desp. Despesa Cdd Total por Despesa
2022 6 1 20 695 30 2609 1 333003977000000 VIGILANCIA OSTENSIVA E 6548 R$1.200,00
MONITORADA
333903900000000 OUTROS SERVICOSDE 6128
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Projeto: Manutengéo das Atividades do Turismo
Orgéo: 6 - SEC DE AGRICULTURA, INDUSTRIA E COMERCIO
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE
Valores do tipo médio de cotacio
Item Despesa Produto Un. Medida Quantidade Val.Unitério Val.Total
1 6548 20322 - PRESTAGAO DE SERVIGO. SER 1,0000 1.200,0000 1.200,00

Fornecedor

7630- SEGURANCA PATRIMONIAL RODRIGUES LTDA | 71

©1.71.200,0000 -7 :1.200,00

Totalizador do tipo médio de cotagdo

1,0000 1.200,0000 1.200,00

‘Assinaturas

Justificativa: PROCESSO DE DISPENSA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE SEGURANGAS PARA O PRIMEIRO FESTIVAL GASTRONOMICO DE

CORONEL PILAR.

Lducelio Fiori
Secretério
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SEGURANCA PATRIMONIAL RODRIGUES LTDA

CNPJ: 06.113.068/0001-63
FONE: 54 99987-1926

Garibaldi — RS, 29 de agosto de 2022.

PARA
PREFEITURA DE CORONEL PILAR

PROPOSTA DE PRESTAGCAO DE SERVICOS

Prezados Srs.

Submetemos a vossa apreciagdo o nosso orcamento de pregos para a
prestacdo de servigos de seguranga e manutengdo da ordem no evento
“FESTIVAL GASTRONOMICO CORONEL PILAR” a ocorrer conforme abaixo:

Data do servico:
No dia 03/09/2022 — HORARIO 19:00hs - 03:00hs

Efetivo total:
6 (SEIS) segurancas

Valor do servico:
R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)

v Nossos funcionarios se apresentardo aos servigos uniformizados, com todos os
EP’ls pertinentes as atividades exercidas e identificados.

v' O valor proposto abrange a execugdo propriamente dita dos servigos
contratados e todos os encargos sociais, trabalhistas e previdenciarios
incidentes ou que venham a incidir sobre a prestagio de servigos dele objeto.

v' Devera ser fornecido pela organizagdo aos segurangas agua e um lanche
durante a prestag¢do dos servicos.



_Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Tropical Oficial <tropical.servico@gmail.com>
. Enviado em: sexta-feira, 22 de julho de 2022 15:20
Para: Compras - P.M. Coronel Pilar

Assunto: Re: orcamento

Prezado Sra. Fernanda

O servico de seguranca esta R$350,00 periodo de oito horas por profissional e de gargom R$300,00 periodo seis
horas, por profissional

Nesse valor ndo estd incluso alimentacdo da equipe e nem transporte.

Para reservar a data solicitamos um sinal de 20% do valor orcamento, validade desse orgamento é até o dia
05/08/22

Att.
Elias
54981154660

Em seg., 18 de jul. de 2022 14:18, Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Tudo bem?

Solicito or¢camento conforme abaixo:

o Prestacdo de servigo de Seguranca com 06 profissionais para o evento, sendo desde o inicio por volta das 19
horas até o final da festa.
e Prestacdo de servico de Gargom com 30 profissionais, uniformizados, para servir a alimentagdo no evento.

' Ambos os servicos para o Festival Gastrondmico de Coronel Pilar a ser realizado na data 03 de setembro de 2022.

Agradeco desde ja.

< Fernanda Agostini




Compras

. Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS

' (54) 3435-1115




Compras - P.M. Coronel Pilar

De: Tropical Oficial <tropical.servico@gmail.com>
Enviado em: sexta-feira, 22 de julho de 2022 15:20

Para: Compras - P.M. Coronel Pilar

-Assunto: Re: orcamento

Prezado Sra. Fernanda

O servico de seguranga estd R$350,00 periodo de oito horas por profissional e de garcom R$300,00 periodo seis
horas, por profissional

Nesse valor ndo esta incluso alimentacdo da equipe e nem transporte.

Para reservar a data solicitamos um sinal de 20% do valor orcamento, validade desse orcamento é até o dia
05/08/22

Att.
Elias
54981154660

Em seg., 18 de jul. de 2022 14:18, Compras - P.M. Coronel Pilar <compras@coronelpilar.rs.gov.br> escreveu:

Boa tarde

Tudo bem?

Solicito orcamento conforme abaixo:

e Prestacdo de servigo de Seguranga com 06 profissionais para o evento, sendo desde o inicio por volta das 19
horas até o final da festa.
e Prestacdo de servico de Garcom com 30 profissionais, uniformizados, para servir a alimentacdo no evento.

Ambos os servigos para o Festival Gastrondmico de Coronel Pilar a ser realizado na data 03 de setembro de 2022.

Fernanda Agostini




Compras

Prefeitura Municipal de Coronel Pilar — RS

(54) 3435-1115




SIERIRA SIERVIICIE

Brwrelens Taraniinndos

A terceirizagdo de mdo de obra é uma alternativa eficaz para as empresas
empreendedoras melhorarem suas operagdes, tornando a organizagdo cada vez mais
eficiente, focando suas atengdes exclusivamente ao seu negécio. O servigo terceirizado
tem como outra grande vantagem sua especializa¢gdo, contando com profissionais
experientes e qualificados em sua area.

ORCAMENTO

Conforme solicitado, segue abaixo orgamento para a realizagdo dos servigos
conforme descrigdo.

> Prestac3o de servico de Seguranca com 06 profissionais para o evento, sendo
. desde o inicio por volta das 19 horas até o final da festa.

Valor total para o servigo acima: RS 2.938,00 ( dois mil, novecentos e trinta e oito reais)

» Prestacdo de servico de Gargom com 30 profissionais, uniformizados, para
servir a alimentacdo no evento.
Valor total para o servi¢o acima: R$ 5.800,00 (.cinco mil e oitocentos reais)

Todos os colaboradores que prestam qualquer tipo de servigos na SERRA SERVICE,
cumprem todas as normas CLT com carteira assinada, com impostos recolhidos,
exames e cursos em dia, dando aos nossos clientes maior seguranga nos servigos
prestados.

Grato pelav ateng3o, nos colocamos é’d'isp'osigﬁo para esclarecimentos.
Carlos Barbosa 22 de julho de 2022.

Att.: Hecton Oliveira

Serra Service Servigos de Urbanizagdes Ltda
RUA Antbnio A Guerra, 92 -Sala 34
CARLOS BARBOSA-RS
TELEFONE: (54)3461-5557/99951-7406
CNPJ 10.929.038/0001-05
E-mail: contato@serraservice.net
WWW.serraservice.net




